[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 040/2021

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que sejam tomadas as providências cabíveis no sentido de distribuir “Kits Merenda” para todos os alunos matriculados na rede municipal de ensino.
Para tanto, segue em anexo, Minuta de Projeto de Lei de iniciativa do Poder Executivo sobre a matéria.
Sala das Sessões ‘Vereador Delson Leandro da Silva’, 26 de março de 2021.
Giseli Moraes
Vereadora
[image: image1.png]